EDITAL 005/2023

Concurso público para provimento do cargo público efetivo de Agente Fazendário, integrante do Plano

de Carreira dos Servidores da Área de Atividades de Tributação do Poder Executivo do Município de

Belo Horizonte.

Comunicado

O Instituto Consulpam, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. RECURSOS

1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

de Múltipla Escolha do concurso público regido pelo Edital 05/2023 Preliminar poderão fazê-lo no

período de 10 a 12 de julho de 2024 e deverão observar o CAPÍTULO 13 do Edital nº 05/2023.

1.2 O Candidato deverá interpor o recurso pelo e-mail: recursosresultado@consulpam.com.br , com o

assunto RECURSO RESULTADO - BELO HORIZONTE - CONCURSO PÚBLICO EDITAL 005/2023.

Fortaleza, 09 de julho de 2024

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

mailto:recursosresultado@consulpam.com.br